51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 

77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante Ordine 

di Esecuzione Immediata sul MEPA, della fornitura di cui trattasi  - per  un  importo  pari      a 

€  598,36 (euro cinquecentonovantotto/36), al netto di I.V.A., con l’operatore economico 

CAMPUSTORE SRL, con sede in BASSANO DEL GRAPPA (VI), via Villaggio Europa, 

3, P.I. 02409740244; 

2. di nominare il Dott. Giorgio Michelazzo quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi 

dell’art.